
TABELA NR.7 

TARIFAT PER PERGATITJE E STUDIME SHLIFESH, ANSHLIFESH QE KRYHEN NGA SHGJSH 

Nr Emertimi Tarifa 
(ne leke) 

1 Pergatitje shlife 1000 

2 Pergatitje antishlife 1300 

3 Prerje kampioni 500 

4 Pergatitje shlife dhe antishlife 15000 
 


